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Tegevusaruanne

Sulepea ja Tint OU loodi augustis 2013.a. Ettevdtte peamisteks tegevusaladeks on tekstide keeleline toimetamine ning investeerimistegevus.

Aruandeaastal osutati Eesti Vabariigi Kaitsevaele inglisekeelsete tekstite toimetamise teenuseid kokku Ule 5,6 tuhande euro.
Samuti soetati 5% osalus Tartus asuvas geneeriliste ravimite tootmise ja pakendamise ettevéttes GPE Globalpharma OU.

Jargmisel aruandeaastal jatkatakse tekstide toimetamise teenuste osutamisega ning otsitakse uusi vBimalusi finantsinvesteeringute
suurendamiseks.

Ulo Isberg
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Finantsinvesteeringud
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

2500
2504

147
147
2651

150
949
1099
1099

2500

-948
1552
2651

2014. a. majandusaasta aruanne

16.08.2013 Lisanr

0 2
2500 3
2500

0 4

0
2500

0 5

0 6

0

0
2500 7

0
2500
2500
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Kasumiaruanne

(eurodes)
16.08.2013 - Lisanr
31.12.2014
Muugitulu 5593 8
Mitmesugused tegevuskulud -6 462 9
Muud &rikulud -75
Kokku &rikasum (-kahjum) -944
Intressikulud -4
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -948
Aruandeaasta kasum (kahjum) -948
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood é&ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi Idpus

2014. a. majandusaasta aruanne

16.08.2013 -
31.12.2014

-944

945

-147

-147

150
150
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital
nimivaartuses
16.08.2013 2500
16.08.2013 2 500
Aruandeaasta kasum
(kahjum)
31.12.2014 2 500

Osalhing on asutatud sissemakset tegemata.

Jaotamata kasum

(kahjum)

-948

-948

Kokku

2500
2500

-948

1552

2014. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Sulepea ja Tint OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk®dlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea
raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimétetele (IFRS) ning selle pGhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Kaigi finantsvarade oste ja milke kajastatakse tehingupaeval.

Mitmed finantsnaitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh naiteks nduete ja varude allahindluse summade hindamine, garantiikohustuste
eraldiste moodustamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutuda tépseiks.

Raamatupidamishinnangute muutuste mdju kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes. Kasumiaruandes on arikulud
ligendatud lahtudes kulude olemusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaéke (v.a. arvelduskrediit) ja kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks v8etud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga
valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused on bilansipédeva seisuga hinnatud timber eurodesse bilansipaeval
ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Vélisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lihiajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja vélakirjadesse on bilansis hinnatud lahtudes nende diglasest vaartusest. Oiglase vaartuse
hindamisel on aluseks finantsinvesteeringu turuvaartus bilansipaeval. Juhtudel kui diglast vaartust ei ole vdimalik usaldusvaarselt hinnata, on
lihiajalised finantsinvesteeringud hinnatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustahtajani hoitavad finants-instrumendid, on bilansis kajastatud diglase vaartuse
meetodil. Vaartuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Muud pikaajalised
finantsinvesteeringud, mida ettevdte kavatseb hoida lunastustéhtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tutar- ja sidusettevdtjate aktsiad v6i osad

Sidusettevdtete osad on arvele vfetud vastavalt RTJ 11 ettendhtud soetusmaksumuse meetodile. Algselt on investeering arvele véetud

tema soetusmaksumuses. Hiljem korrigeeritakse soetusmaksumust vajadusel investeeringu vaartuse langusest tulenevate allahindlustega. lgal
bilansipéeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav vaartus vib olla langenud alla tema bilansilise vaartuse.
Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse titar- ja sidusettevotte poolt makstavad dividendid emaettevdtte aruandes tuluna
hetkel, kui emaettevdttel tekib Sigus neile dividendidele, olenemata sellest, kas jaotatav kasum teeniti enne vdi parast selle titar-

vOi sidusettevdtte soetamist emaettevdtte poolt.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lilhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on vdrdne

saadaoleva summa nimivaartusega. Pikaajaliste nGuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nuidisvaartus. Pikaajaliste
nduete nimivaartuse ja nuldisvaartuse vahet kajastatakse ndude laekumise perioodi jooksul intressituluna.

N6uded on hinnatud lahtudes tdenéaoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga ndue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni
tehingupartneri maksevdime kohta. NGuded, mille laekumine on ebatdené&oline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud vGi saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu kaupade migist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid
ja hiived on ostjale tle lainud, tasu laekumine on t6enaoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt
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maddta. Tulu teenuste muligist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipéeval. Valmidusaste on kindlaks maéaratud

lahtudes bilansipéaevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on téené&oline ning tulu suurust on v8imalik usaldusvaarselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevétte
poolt véljamakstud dividende. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide valjakuulutamise hetkel kasumiaruandes

kuluna.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust ettevotte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali valjamaksmisel

dividendidena.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- OU Sulepea ja Tint olulist mdju omavad osanikud;
- olulist m&dju omavate omanike lahedased sugulased;

- juhtkonna v6tmeisikud ning nende lahedased sugulased;
- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevétted.

Olulise m&ju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hé&aledigusest.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Raha pangakontol

Kokku raha

Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2014
Osakapitali ndue omaniku
vastu
Kokku nduded ja
ettemaksed
16.08.2013

Osakapitali nGue omaniku
vastu

Kokku nduded ja
ettemaksed

2500

2500

2500

2500

31.12.2014
4
4

12 kuu jooksul

2500

2500

12 kuu jooksul

2500

2500

2014. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

Kokku
Aktsiad ja osad
Soetamine 147 147
31.12.2014 147 147

Aruandeaastal omandati 5% GPE Globalpharma OU osadest.

Lisa 5 Laenukohustused
(eurodes)

31.12.2014 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Intressiméaar  Alusvaluuta  Ldpptéhtaeg

12 kuu 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul jooksul

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen 150 150 3,5 EUR 31.12.15

Lihiajalised laenud

150 150
kokku

Laenukohustused

150 150
kokku

Lisa 6 Vblad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 945 945
Muud vélad 4 4
Intressivolad 4 4

Kokku vélad ja ettemaksed 949 949

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

31.12.2014 16.08.2013
Osakapital 2500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Osa nimivaartus on 2500.
Osatihing on asutatud sissemakset tegemata.

10
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Teksti toimetamine

Kokku mudgitulu

16.08.2013 -
31.12.2014

5593
5593
5593

5593
5593

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Lahetuskulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 10 T66jéukulud

(eurodes)

Aruandeperioodil ettevottel todtajad puudusid.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2014
Nduded
Tegev- ja kérgem juhtkond
ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning 2500

nende valitseva v@i olulise
mdju all olevad ettevétjad

16.08.2013 -
31.12.2014

-6 408
-54
-6 462

16.08.2013

Néuded

2500

2014. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 24.06.2015

Sulepea ja Tint OU (registrikood: 12521566) 16.08.2013 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ULO ISBERG Juhatuse liige 25.06.2015



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

31.12.2014
Aruandeaasta kasum (kahjum) -948

Kokku -948



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud mujal liigitamata aritegevust abistavad tegevused

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Ulo Isberg 35210280341 Eesti

Sidevahendid

Liik Sisu

Telefon +372 6691968
Mobiiltelefon +372 55634443

E-posti aadress sirle.pedajas@gmail.com

E-posti aadress ulo.isberg@gmail.com

EMTAK kood

82991

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR

Mudgitulu
(EUR)

5593

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



